

各位

株式会社 SmartEbook.com

# 上海で人気の月刊ファッション誌を中華圏向けに配信

株式会社 SmartEbook.com (本社:東京都新宿区、代表取締役[CEO]:安嶋幸直、以下、スマートイーブック)は、上海雨吉数字科技有限公司が上海で配信している人気の雑誌 3 タイトルを2011 年 11 月より中華圏へ向けて配信開始いたします。

成長著しい中国語圏のマーケットへ向けて、人気のローカルタイトルを配信することで、e-booksへの利用喚起、利用促進を見込んでおります。

### 【配信開始3タイトルについて】

《小资 CHIC!ELEGANCE》·格调:

最先端の流行や文化、エンターテイメントやファッションを中心に、多岐にわたる情報を提供する人気誌です。

#### 《小资 CHIC! ELEGANCE》 品味:

トレンドのファッションや、グルメ、レジャー・アミューズメントなど、ライフスタイルを紹介する雑誌です。

#### 《小资 CHIC! ELEGANCE》 旅游:

精巧かつ華麗な色彩の写真を用いて、世界を照会する旅行誌です。魅力ある紹介文と実用的な内容が人気です。

### 【上海雨吉数字科技有限公司について】

2008 年 3 月にイーマガジン(ebooks の雑誌)【小資風尚】を、誕生させた出版社です。 ファッション専門誌としてリリースされた【小資風尚】は、急速に変化するファッション業界において、 多元的なファッション要素を日常生活に融合させ、カラフルなライフスタイルを提供してきました。 イーマガジンのダウンロード数は、毎月 30 万部を超え、18-35 歳の読者に支持されています。 会社 URL: http://www.xzfashion.com/

## 【株式会社SmartEbook.comについて】(https://www.smartebook.com/)

スマートイーブックは、国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテンツ会員獲得と継続利用を促進いたします。スマートイーブックは、スマートフォンを中心に、全世界へe-books を提供するグローバルのトップリーダーを目指します。

社		名	株式会社 SmartEbook.com
代	表	者	代表取締役 安嶋 幸直
所	在	地	東京都新宿区西新宿 3-7-1
資	本	金	4,141,876(千円)
事	業内	容	1:コンテンツ事業、2:マスターライツ事業

# ご参考:【モバイルコンテンツ市場について】

一般社団法人モバイルコンテンツフォーラムが発表した『統計2010 年モバイルコンテンツ関連の市場規模』(2011 年7 月発表)では、市場規模が対前年(2009 年)比117%の6,465 億円であると公表されました。また、コミックを中心に好調が続くと評価された「電子書籍市場」は2009年比103%の516 億円となり、継続的に成長を遂げております。

## 【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社 SmartEbook.com I R担当

TEL: 092-263-5911 Email: ir-info@smartebook.com

<sup>\*</sup>本リリースに記載の会社名・製品名・システム名・サービス名などは、各社の登録商標、もしくは商標です。